成都市教育技术装备管理中心
	成教技发〔2017〕89号

成都市教育技术装备管理中心关于
举办2017年度成都市教育装备质量检测操作培训会的通知
成都高新区、成都天府新区基层治理与社会事业局，各区（市）县教育局教仪电教馆（站）、装备中心，市直属（直管）学校（单位）：
为贯彻落实《成都市教育局 成都市质量技术监督局关于进一步加强成都市中小学（幼儿园）教育装备产品质量安全工作的意见》（成教函〔2017〕50号）精神，提升全市中小学（幼儿园）教育装备产品质量安全管理人员的专业知识与工作技能，决定开展2017年度教育装备质量检测培训。现将有关事宜通知如下。
一、组织单位

主办单位：成都市教育技术装备管理中心

协办单位：成都市现代教育技术培训中心

二、培训时间

2017年11月17日（星期五），会期一天；上午9:30报到，10:00开始培训。
三、培训地点

金堂中学（新校校址：金堂县赵镇中兴寺路123号）。

四、培训内容

培训内容及安排等见附件1。
五、培训对象

各区（市）县、市直属（直管）学校实验教学、信息技术装备产品质量管理技术人员。

六、注意事项

（一）各参培单位（学校）于2017年11月15日（星期三）17：00前将《参培人员回执表》（附件2）发送邮件至市技装中心指定邮箱。

（二）本次培训为质量管理员全员培训，不得缺席。

（三）本次培训餐费由市级统一解决，交通费用等由参培单位负责。

（四）参培人员继续教育学时证明由成都市现代教育技术培训中心统一出具。

（五）参培人员凭本通知进入学校。
联系人：刘利，联系电话：028-86156660，
成都教育装备质量管理QQ群号：651064289。
特此通知。

附件：1. 培训内容及安排

2. 参培人员回执表
3. 培训地点路线图

[image: image1.jpg]

成都市教育技术装备管理中心

2017年11月14日
	成都市教育技术装备管理中心办公室        2017年11月14日印发

PAGE
3